PAGE
2

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         октября 2016г. №
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район»

за 9 месяцев 2016 года

            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 25 Решения районного совета народных депутатов от 24.12.15г. №14-3 «О бюджете муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2016 год»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 287 559 662,41 рублей, расходам в сумме 279 038 224,31 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 8 521 438,10 рублей и следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за 9 месяцев 2016 года - согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» по  ведомственной  структуре за 9 месяцев 2016 года - согласно приложению 2;

3) по  расходам  бюджета  муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» по муниципальным программам за 9 месяцев 2016 года - согласно приложению 3;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за 9 месяцев 2016 года - согласно приложению 4.

2.  В срок до 15 ноября 2016 года направить в Клетнянский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Клетнянского района отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за 9 месяцев 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района,  начальника финансового управления Кортелеву В.Н.
      И.о.главы администрации

      Клетнянского района                                                                                 С.Н.Васькин
       Исп.И.В.Курашина
       тел.9 18 31

      Заместитель главы администрации района,
      начальник финансового управления                                                        В.Н.Кортелева
      Начальник юридического отдела                                                             В.И.Бондаренко